9



Registered Office: "Global Vision", Electronic Sadan - II, MIDC. TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400710 MH.IN Tel.: +91-22-27612929 | Email: gtlshares@gtllimited.com | Website: www.gtllimited.com CIN: L40300MH1987PLC045657

NOTICE TO SHAREHOLDERS TO UPDATE THEIR EMAIL-IDS. MOBILE NUMBERS AND INFORMATION REGARDING 33RD ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM").

Attention of shareholders of GTL Limited is drawn to the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Govt. of India, General Circulars bearing Ref. No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 5, 2020 and No. 02/2021 dated January 13, 2021; and the Securities and Exchange Board of India Circulars bearing No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 & No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as the Circulars), continuing with the relaxations in view of the continuing Covid-19 pandemic for the calendar year 2021.

We hereby inform shareholders, in compliance with the aforesaid Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Company's ensuing i.e. 33rd AGM will be held through VC/ OAVM. The date and time of ensuing 33rd AGM will be informed to shareholders shortly.

Accordingly, the Notice of the 33rd AGM along with Annual Report for F.Y. 2020-21 will be sent only by electronic means to those members whose Email-ids are already registered with the Company/RTA/Depositories. The Notice of the 33rd AGM along with Annual Report will also be made available on the Company's website www.gtllimited.com, on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE (at www.bseindia.com) and NSE (at www.nseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com It may be noted that as the practice of sending physical documents has been dispensed with, for the purpose of the Annual Report/AGM for FY 2020-21, the Company will not be sending the hard copies by Post/Courier.

The Company will also provide remote e-voting facility and facility of voting through e-voting system during the AGM to all its members in line with the earlier practice and details of which will be informed to the shareholders in the Notice of AGM. For shareholders whose Email-Id's are already registered with the Company/RTA/Depository, Notice of AGM along with Annual Report for F.Y. 2020-21 will be sent to their registered email Address.

Shareholders who have not yet registered or updated their email address, mobile numbers, PAN, address changes and/or bank account details are requested to do so at the earliest, to facilitate the Company to send Annual Report, Notice of General Meeting and any other important communications electronically in compliance with the aforesaid Circulars.

In respect of shares held in physical form, shareholders are requested to write to the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA), Bigshare Services Pvt. Ltd. at 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri East, Mumbai 400059 or by email to investor@bigshareonline.com. Communications should contain all demographic details of the shareholder viz. Name, Full Postal Address, Email-id, Mobile Number in addition to the Registered Folio Number, Share Certificate Number/s and Distinctive Numbers. Scan copies of PAN and Aadhaar should be provided.

In respect of shares held in electronic form, shareholders should contact their respective Depository Participant for updating their email-addresses, telephone

No action is required from shareholders whose email addresses and Mobile numbers are already updated in the Company's / Depository records. For clarification, shareholders may contact our RTA, on the coordinates as stated herein above.

For GTL Limited

Deepak A. Keluskar Company Secretary



जीटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ''ग्लोबल व्हिजन'', इलेक्ट्रॉनिक सदन-॥, एमआयडीसी, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१०, महाराष्ट्र, भारत. टेली: +९१-२२-२७६१२९९ ई-मेल: gtishares@gtilimited.com; वेबसाइट: www.gtilimited.com

सीआयएन: L40300MH1987PLC045657

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'')/इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमादवारे (''ओएव्हीएम'') घेण्यात येणाऱ्या ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संबंधात (एजीएम) इमेल-आयडीज.

मोबाइल क्रमांक व माहिती अद्ययावत करण्यासाठी भागधारकांकरिता सूचना जीटीएल लिमिटेडच्या भागधारकांचे याकडे लक्षा वेधण्यात येत आहे की कॉरपोरेट कामकाज मंत्रालय (''एमसीए''). भारत शासन यांची ८ एप्रिल २०२० तारखेंचे संदर्भ क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० तारखेचे क्र. १७/२०२०, ५ मे २०२० तारखेचे क्र. २०/२०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ तारखेचे क्र. ०२/२०२१ धारण करणारी सर्वसाधारण परिपत्रके; आणि १२ मे २०२० तारखेचे क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 व १५ जानेवारी २०२१ तारखेचे क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 धारण करणारी परिपत्रके यांच्यादवारे (एकत्रितपणे परिपत्रके असे संबोधण्यात येते). कॅलेंडर वर्ष २०२१ साठी सध्याची कोव्हिड-१९ महामारी लक्षात घेऊन शिथिलतेचे धोरण चालू ठेवण्यात येत आहे.

पुवोक्त परिपत्रके आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या संबंधित तरतुदी आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सचीकरण आबंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने. २०१५ चे अनुपालन करून, आम्ही यादवारे भागधारकांना कळवत आहोत की कंपनीची आगामी म्हणजेच ३३ वी एजीएम ही व्हीसीदवारे/ओएव्हीएमदवारे घेण्यात येईल. आगामी ३३ व्या एजीएमची तारीख व वेळ ही लवकरच भागधारकांना कळवण्यात येईल.

त्यानुसार, ज्या सभासदांनी कंपनीकडे/आरटीएकडे/डिपॉझटरीजकडे ईमेल-आयडीजची अगोदरच नोंदणी केलेली आहे. त्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतींनी वित्तीय वर्ष २०२०-२१ च्या वार्षिक अहवालासह ३३ व्या एजीएमची नोटीस पाठवण्यात येईल. वार्षिक अहवालासह ३३ व्या एजीएमची नोटीस ही कंपनीच्या www.gtllimited.com या वेबसाइटवर, तसेच जेथे कंपनीचे इकिटी शेअर्स सुचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्स्चेंजेसवर, म्हणजेच बीएसई (www.bseindia.com) आणि एनएसई (www.nseindia.com) येथे आणि सेंट्रल डिपॉझटरी सर्व्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या (सीडीएसएल) www.evotingindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध असेल. याची नोंद घ्यावी की वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठी वार्षिक अहवालाच्या/एजीएमच्या हेत्साठी वास्तविक दस्तऐवज पाठवण्याची पद्धती अवलंबण्यात येणार नाही, कंपनीकड्न टपालादवारे/कुरियरद्वारे हार्ड कॉपीज पाठवण्यात येणार नाही.

कंपनी पूर्वीच्या कार्यपद्धतीशी सुसंगत राहन आपल्या सर्व सभासदांसाठी दरस्थ ई-मतदान सुविधा व एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीदवारे मतदान करण्याची सुविधादेखील प्रदान करेल आणि त्यासंबंधीचा तपशील एजीएमच्या नोटिसमध्ये भागधारकांना कळवण्यात येईल. ज्या भागधारकांचे ईमेल आयडीज हे कंपनीकडे/आरटीएकडे/डिपॉझिटरीकडे अगोदरच नोंदणीकृत आहेत, त्यांना वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठी वार्षिक अहवालासह एजीएमची नोटीस त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल ॲडेसवर पाठवण्यात येईल.

ज्या भागधारकांनी अदयाप त्यांचे ईमेल ॲडेसेस, मोबाइल क्रमांक, पॅन, पत्त्यामधील बदल आणि/िकवा बँक खात्याचा तपशील या बाबी अद्ययावत केलेल्या नाहीत, त्यांना कंपनीकड्न वार्षिक अहवाल, सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि पूर्वोक्त परिपत्रकांचे अनुपालन करून इलेक्ट्रॉनिक प्रकाराने इतर कोणतेही महत्त्वपूर्ण संपर्कव्यवहार पाठवले जाण्यासाठी, त्यांना सदर बाबी अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते.

वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करण्यात येण्याच्या बाबतीत. भागधारकांना कंपनीचे रजिस्टार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांना, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि., १ मजला, भारत टिन वर्क्स इमारत, वसंत ओॲसिस समोर, मकवाना रोड, मरोळ अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००५९ येथे किंवा investor@bigshareonline.com येथे ईमेलदवारे लिहन कळवण्याची विनंती करण्यात येत आहे. संपर्कव्यवहारामध्ये भागधारकाचा सर्व जनसांख्यिकीय तपशील महणजेच नाव संपूर्ण टपाल पत्ता, ईमेल आयडी, नोंदणीकत फोलिओ क्रमांकाखेरीज मोबाइल क्रमांक, शैंअर सर्टिफिकेटस क्रमांक आणि विभिन्न क्रमांक, समाविष्ट असायला हवा. पॅन व आधार यांच्या स्कॅन प्रती प्रदान करायला हव्यात.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करण्याच्या बाबतीत, भागधारकांनी त्यांचे ईमेल ॲड्रेसेस, दरध्वनी क्रमांक अदुययावत करण्यासाठी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टशी संपर्क साधायला हवा. ज्या भागधारकांचे ईमेल ॲडेसेस व मोबाइल क्रमांक हे कंपनीच्या/डिपॉझिटरी नोंदीमध्ये अगोदरच नोंदणीकृत आहेत त्यांनी कोणतीही कृती करण्याची आवश्यकता नाही. स्पष्टीकरणासाठी, भागधारक हे वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर आमच्या आरटीएशी संपर्क साध शकतील.

स्थळ : मुंबई

जीटीएल लिमिटेडसाठी स्वाक्षरी

दिपक अ. केळ्सकर दिनांक : ४ ऑगस्ट, २०२१ कंपनी सचिव

Date : August 4, 2021 Place: Mumbai